冀中医药函〔2018〕40号
河北省中医药管理局

关于推选第三批省级中医药文化科普

巡讲专家的通知

各市（含定州、辛集市）卫生计生委（局）、中医药管理局，省直有关单位：
    为持续加强中医药文化科普人才建设，按照《河北省中医药发展“十三五”规划》要求，经研究，我局决定在全省范围内推选第三批省级中医药文化科普巡讲专家。现将有关事项通知如下：

一、推荐条件

（一）热爱中医药文化科普宣传工作，政治坚定、作风正派、专业思想牢固，能够准确、科学、客观地传播中医药文化及科普知识。
（二）中医药相关专业毕业(本科以上学历)，具有正高级专业技术职称，10年以上中医药临床工作经历。
（三）熟悉中医药专业知识和传统文化，作为主讲专家开展中医药文化科普讲座不少于10场，在中医药文化科普方面有一定影响。
（四）五官端正，思路开阔，思维敏捷，语言流畅。

（五）身体健康，能够按时参加中医药文化科普巡讲活动并承担有关工作。
（六）具有良好的职业道德操守，自觉接受监督与管理。

（七）工作突出的河北省中医药文化传播专家团成员可适度放宽条件，优先推荐。
二、推荐名额

每个设区市和省直有关单位各推荐3名，定州、辛集市各推荐2名。
三、有关事项

（一）请各地、各单位按照条件遴选推荐，填写《河北省中医药文化科普巡讲专家推荐表》,加盖公章后于3月27日前将扫描件报至省中医药局（同时报送电子版）。

（二）上报材料经审核后，省中医药局将就中医药文化科普宣传的创作思路、语言表达以及演讲技巧等方面，对推荐的专家进行集中培训和遴选。

（三）通过遴选的专家，省中医药局将颁发《河北省中医药文化科普巡讲专家聘书》。

四、联系方式

联 系 人：吴寅莹
联系电话：0311-66165525，66165527（传真）
电子邮箱：zhongyijuzonghe@hebwst.gov.cn
附件：第三批省级中医药文化科普巡讲专家推荐表

                           河北省中医药管理局

                            2018年3月19日

（信息公开形式：主动公开）

附件
第三批省级中医药文化科普巡讲专家推荐表
	姓    名

	性    别

	出生年月

	照片

	民    族

	政治面貌

	常 住 地

	毕业院校

	最高学历

	工作单位

	从事专业

	行政职务

	技术职称

	联系方式
	手  机

	办公电话

	微信号

（本人或助手）

	Q Q 号

（本人或助手）

	是否已被聘为
	□河北省中医药文化传播专家团成员        （填是或否） □市级中医药文化科普巡讲专家        （填是或否）

	个人简历及社团任职、获奖

情    况

	科普巡讲工作经历

	所在单位

意    见
	                           盖章

年  月  日
	各市卫生

计生委（局）

意    见
	盖章

年  月  日